10/14/2022 浙江政府采购网

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=8541978&utm=web-government-front.49399a16.0.0.a241e3704b74… 1/2

杭州市临安区第一人民医院2022年2月政府采购意向

公告来源：浙江政府采购网 发布时间：2022-02-14 11:20 浏览次数：968

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开
工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 杭州市临安区第一人民医院2022
年2月采购意向公开 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况 预算金额（元） 预计采购时间（填写到月） 备注

1 1.5T核磁共振 新院区新增1台 10000000 2022年04月

2 后64排CT 新院区新增1台 20000000 2022年04月

3 DR 更新2台 2600000 2022年04月

4 SPECT 新院区新增1台 8000000 2022年04月

5 DSA 新院区新增1台 10000000 2022年04月

6 直线加速器 新院区新增1台 30000000 2022年04月

7 无影灯 新院区新增30只 7500000 2022年04月

8 吊塔
新院区新增160

只
16000000 2022年04月

9 环氧乙烷 新院区新增1台 1600000 2022年04月

10 压力蒸汽灭菌器 新院区新增4台 720000 2022年04月

11 喷淋式清洗机 新院区新增2台 1400000 2022年04月

12 蒸汽清洗机 新院区新增1台 40000 2022年04月

13 高温干燥柜 新院区新增3台 210000 2022年04月

14

空气处理系统
（包含7个通风
柜、3个取材

台、年3万例的
标本存放柜）

新院区新增1台 4400000 2022年04月

15 废弃排放系统 新院区新增1台 500000 2022年04月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相
关采购公告和采购文件为准。

10/14/2022 浙江政府采购网

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=8541978&utm=web-government-front.49399a16.0.0.a241e3704b74… 2/2

    杭州市临安区第一人民医院

    2022年02月14日

附件信息:

新院区部分医疗设备调研公示.doc 0.1 KB

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1014AN/330185/1000508181/20222/f9457f1f-5a92-4c7a-96b0-976c7e666ea7